Ausgabe 04/2018
d
Datenblatt
Stromeinspeisung
CI
1 Petersen Spulen Regelung mit Stromeinspeisung
1 Bausatz (C11)
1 Im Schaltschrank für Innenmontage (C12)

35 kg 1 x 46 mH
16 A @ 230 V AC (50 Hz) Dauerbetrieb
Bestellangaben Seite 11
Bestellangaben
Merkmal Kennung
Stromeinspeisung (CI)
Zur Unterstützung der Regelung einer E-Spule mit REG-DP(A) Standard:
CI
Versorgungsspannung 230 V AC;  16 A
Bauform
0 Bausatz Einzelsystem
bestehend aus Thyristor-Stellglied-Controller Einheit  (CI- Modul) im Edelstahlgehäuse
zum Einbau in einen Schaltschrank; inkl. 1 Induktivität / Drossel
(ohne Montageplatte)
0 Einzelsystem im Schaltschrank für Innenmontage (Wand)
bestehend Bausatz wie in C11, komplett montiert im Schaltschrank
lüfterlos
Maße: B x H x T ca. 760 x 760 x 210 mm (Halterungen für Wandmontage), 75 kg
0 Einzelsystem im Schaltschrank für Außenmontage (Mast)
bestehend Bausatz wie in C11, komplett montiert im Schaltschrank
Mit Schaltschrankdach und Schaltschrankheizung, lüfterlos
Maße: B x H x T ca. 760 x 760 x 210 mm (Mit Halteschienen und Bändern für Mastmontage), 80 kg
0 Einzelsystem im Schaltschrank für Außenmontage (Wand)
bestehend Bausatz wie in C11, komplett montiert im Schaltschrank
Mit Schaltschrankdach und Schaltschrankheizung, lüfterlos
Maße: B x H x T ca. 760 x 760 x 210 mm (Halterungen für Wandmontage), 80 kg
0 Bausatz auf Montageplatten vormontiert
bestehend Bausatz wie in C11, vormontiert auf zwei Montageplatten zum seitlichen Einbau in
Rittal Schaltschränken mit Trageschienen
1 x Montageplatte mit Übergabeklemmen für CI Modul 500 x 775 x 100 mm (BxHxT)
1 x Montageplatte für Drossel zum Anschluss an Übergabeklemmen des CI-Modul 500 x 300 x 115 mm
0 CI System mit höherer Leistung wie Standardsystem auf Anfrage für höhere Spannungs-
ebenen (30 kV bis 110 kV Netzebene)
C11
C12
C13
C14
C15
C 19
Hochstromeinspeisung CI
A. Eberle GmbH & Co. KG
Frankenstraße 160
D-90461 Nürnberg
Tel.: +49 (0) 911 / 62 81 08-0
Fax: +49 (0) 911 / 62 81 08 99